( \\ 0 1011;\ 1t;.I/
. -.с .. ~,.

~ · 3 ·-r IC) О "%: ПРИКАЗ

№ ___..f--"'0.--'g ___ _

,r_)lj, января 2018г.
r. Москва

Содержание: О направлении студенческого отряда снежного десанта

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» для участия во Всероссийской акции «Снежный

десант»

С целью развития патриотического, гражданственного и нравственного

воспитания молодежи, развития профессионального и творческого

потенциала, популяризации здорового образа жизни, а также в целях

укрепления профессиональных и культурных связей между студенческими

отрядами, молодежными и образовательными организациями и

учреждениями различных регионов Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия во Всероссийской акции «Снежный десант

РСО» с 27 января по 03 февраля 2018 года:
1.1 В Зубцовский район Тверской области отряд снежного десанта ФГБОУ
ВО «НИУ МЭИ» «Наследие» (Далее ОСД МЭИ «Наследие») в количестве 12
человек (Приложение 1 );
1.2 В прочие Регионы Российской Федерации студентов - участников

Движения ССО ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» (Приложение 2);
2. Возложить обязанности по выполнению программы пребывания ОСД
МЭИ «Наследие» на территории Зубцовского района (Приложение 3) на
Командира ОСД МЭИ «Наследие», сотрудника Штаба ССО ФГБОУ ВО

«НИУ МЭИ», студента гр. ФП-02-15, М.А. Власова;
3. Помощнику Проректора Б.Л. Таранину обеспечить взаимодействие
между ОСД МЭИ «Наследие» и администрацией Зубцовского района;
4. Председателю Профкома студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «НИУ

МЭИ» В.А. Власову рекомендовать обеспечить финансирование оплаты
организационного взноса участников акции;

5. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой
работе Е.Н. Лейману обеспечить автотранспорт для доставки участников
ОСД МЭИ «Наследие» в г. Зубцов и обратно;

6. Начальнику управления общественных связей Е.М. Семеновой
обеспечить освещение мероприятия на портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», в
социальных сетях и на других информационных ресурсах;

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Проректора по работе
с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев

Прило;;1сение 3
к приказу от « ..о2!/» ~2018 г. № _1!f_

О направлении студенческого отряда снежного десанта ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» для участия во Всероссийской акции «Снежный десант»

Программа пребывания ОСД МЭИ «Наследие» на территории

Зубцовского района, Тверской области

г. Зубцов, Тверской области

Суббота (27.01.2018)

12:00-13:00 Приезд, размещение, адаптация

13:00-15 :00 Волонтерская помощь, общение с

ветеранами

15:00-16:00 Обед

16:00-20:00 Спортивные игры, волонтерская помощь,

общение с ветеранами

20:00-21 :00 Ужин

00:00 Отбой

Воскресенье (28.01.2018)

7:00-7:30 Подъём

7:30-8:30 Завтрак

9:00-15:00 Волонтерская помощь, спортивные игры,

общение с ветеранами

15:00-16:00 Обед

16:00-21 :00 Волонтерская помощь, спортивные игры,

общение с ветеранами

21 :00-22:00 Ужин

00:00 Отбой

Понеделыша~ (29.01.2018)

7:00-7:30 Подъём

7:30-8:30 Завтрак

9:00-13 :00 Волонтерская помощь, спортивные игры,

общение с ветеранами

13:00-15:00 Лекции ЗОЖ\Профориентация\Игры с

детьми

15:00-16:00 Обед

16:00-18:00 Спортивные игры с детьми

18:00-19:00 Подготовка к концерту

19:00-20:00 Концерт

20:00-21 :00 Дискотека

21 :00-22:00 Ужин

00:00 Отбой

с. Погорелое городище

Вторник (30.01.2018)

7:00-7:30 Подъём

7:30-8 :30 Завтрак

9:00-10:00 Приезд в деревню

10:00-11:00 Размещение

11 :00-1 5:00 Волонтерская помощь, спортивные игры,

общение с ветеранами

15 :00-16:00 Обед

16:00-18:00 Спортивные игры с детьми

18:00-21 :00 Волонтерская помощь, спортивные игры,

общение с ветеранами

21 :00-22:00 Ужин

00:00 Отбой

Среда (31.01.2018)

7:00-7:30 Подъём

7:30-8:30 Завтрак

9:00-15:00 Волонтерская помощь, спортивные игры,

общение с ветеранами

15 :00-16:00 Обед

16:00-21:00 Волонтерская помощь, спортивные игры,

общение с ветеранами

21 :00-22:00 Ужин

00:00 Отбой

Четверr(Оl.02.2018)

7:00-7:30 Подъём

7:30-8:30 Завтрак

9:00-13:00 Волонтерская помощь, спортивные игры,

общение с ветеранами

13 :00-1 5:00 Лекции ЗОЖ\Профориентация\Игры с

детьми

15:00-16:00 Обед

16:00-1 8:00 Спортивные игры с детьми

18:00-19:00 Подготовка к концерту

19:00-20:00 Концерт

20:00-21 :00 Дискотека

21 :00-22:00 Ужин

00:00 Отбой

Деревня Щеколдино

02.02.2018 (Пятница)

7:00-7:30 Подъём

7:30-8:30 Завтрак

9:00-10:00 Приезд в деревню

10:00-1 1 :00 Размещение

11:00-13:00 Волонтерская помощь, спортивные игры,

общение с ветеранами

13 :00-15:00 Лекции ЗОЖ\Профориентация\Игры с

детьми

15:00-16:00 Обед

16:00-18:00 Спортивные игры с детьми

18:00-19:00 Подготовка к концерту

19:00-20:00 Концерт

20:00-20:30 Дискотека

20:30-21 :30 Отъезд в Погорелые Городищи

21 :30-22:30* Ужин (в Погорелых Городищах)

00:00 Отбой

03.02.2018 (Суббота) - отъезд

7:00-7:30 Подъём

7:30-8:30 Завтрак

10:00-12:00 Волонтерская помощь, спортивные игры,

общение с ветеранами

13:00 Отъезд